pro undecim carrucatis terre, et Tulachkenni cum pertinentiis, suis, 
scilicet Clundaf et Kilmeggeth et Liscrithan inxta Kilkenny, pro decem 
carrucatis terre, unum quoque burgagium in Kilkenny, et aliud in Weseford, 
et tertium in Insula, et preterea quicquid ei poterit in futuro pia dona- 
tione seu uenditione fidelium, saluo seruitio nostro et heredum nostrorum 

peruenire. 
Volumus igitur et firmiter statuimus ut abbatia pronominata et abbas 

et monachi ipsius loci habeant et teneant omnes predictas terras et tene- 
menta pronominata cum ecclesiis et capellis et omnibus libertatibus et liberis 
consuetudinibus suis cum socha et sacha et toln et theam et infangenetheof 
bene et in pace libere et quiete plenarie et integre et honorifice ; In bosco et 
in plano, in pratis et pasturis, in aquis et molendinis, in stagnis et uiuariis, 

in mariscis et piscariis et gliscriis, in grangiis et uirgultis, in ulis et semitis, 
infra burgum et extra et in omnibus aliis locis et rebus; et sint quieti ipsi et 
homines et seruientes sui et res et possessiones eorum de geld et denegeld et 
murdro et latrocinio et de pecunia que ad murdrum pertinet uel ad latro- 
cinium et de uaccarum solutione quam dare solebant pro capitibus utlo- 

gorum, et de scuagio et hidagio et carruagio, et cornagio et summagio et 
hutiban et scyris et hundredis et de sectis scyrarum et hundredum et de 
exercitibus et assisis et summonitionibus et de tesauro ducendo et de auxiliis 
uicecomitum et omnium seruientum suorum et omnibus aliis auxiliis et de 

operationibus castellorum et pontium et parcorum et murorum et uiuariorum 
et de misericordia comitatus et de teloneo et pontagio et passagio et passagiot 

et lestagio et stallagio et tallagio et de clausuris et de werdpeni et hauerpeni 
et thethingpeni et blodwite et fichtwite et hengwite et flemeneswite. 

R.I,A. PROC., VOL. XXXV, SECI. C, [5] 
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Et sit ipsa abbatia cum omnibus tenementis suis extra forestam et 
omnino sine regardo forestarie, et liceat eisdem monachis de boscho et in 
omni bosco suo de aquis et in aquis suis quicquid uoluerint facere et sint 
liberi ab omni uexatione et penitus extra dangerium forestariarum et omnium 
aliorum seruientum terre de pastu uidelicet et omnibus aliis exactionibus 
quas forestarii et alii seruientes terre solent exigere, et de omnibus querelis 

et placitis et occasionibus et consuetudinibus et de omni seruili opere et 
seculari exactione. 

Et habeant sibi omnimodam forisfacturam propriorum hominum 
suorum, sola iusticia uite et membrorum nobis et heredibus nostris